
Radek Koch
Tel.: +420 725 814 666
E-mail: reality@ceret.cz

Číslo nabídky: 1976
black-reality.cz/reality/74796/

 

Prodej domu, Lužná
Masarykovo nám., Lužná, Rakovník
3 390 000 Kč
Nabízíme k prodeji zajímavě dispozičně řešenou vilu v klidné okrajové části obce Lužná, která se nachází ve Středočeském
kraji. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají poklidné bydlení s dobrou dostupností do větších měst. Obec je situována
poblíž dálnice vedoucí do Prahy a pouhých 6 minut jízdy od města Rakovník, což zajišťuje rychlé spojení s hlavním městem i
dalšími lokalitami. Dům je v současné době v původním stavu a je připraven na rekonstrukci podle vašich vlastních představ
a potřeb. K domu jsou navíc připojeny přístavky, které mohou sloužit k různému využití – například jako sklad, dílna nebo
letní kuchyně. Co se týče inženýrských sítí, je k dispozici vlastní studna a vodovodní řád je přiveden k patě budovy, takže je
možné se snadno napojit (v současnosti bez vodoměru). Odpadní voda je svedena do jímky, což poskytuje určitou flexibilitu
při plánování případných úprav. Pro ohřev teplé vody je zde elektrický boiler. Dům je napojen na elektřinu o napětí 230 V a
400 V. Pokud vás nabídka zaujala a chtěli byste se dozvědět více, nebo si dohodnout prohlídku, neváhejte kontaktovat
našeho makléře. Rádi vám také pomůžeme s případným financováním, abyste mohli co nejdříve realizovat svůj sen o
vlastním bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/74796/

